
druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa 

z dnia

w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnej I instancji do orzekania 

w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych 

mianowanych

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593, zm. z 2002 r. Dz. 
U. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.1806, zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 10 poz. 71, Nr 23, 
poz.192, Nr 122 poz. 1020, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 79 poz. 549, Nr 169 poz. 1201, Nr 
170 poz. 1218) § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie 
powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 
mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz. 
U. Nr 57 poz. 336) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się komisję dyscyplinarną I instancji do orzekania w sprawach  

odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych mianowanych 
w następującym składzie:

1. Danuta Angełow
2. Anna Broś – Milc
3. Katarzyna Bury
4. Krystyna Dworakowska
5. Antoni Fryczek
6. Elżbieta Herman
7. Maria Kolińska
8. Beata Kowalówka
9. Alina Kwaśniak
10. Zofia Przetocka
11. Maria Rusowicz
12. Stanisława Szlachta
13. Elżbieta Świtaj
14. Iwona Wendel
15. Grażyna Wiercińska

§ 2
Traci moc uchwała Nr LXI/498/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 

2000 r. w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnej I instancji do orzekania 
w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych 
mianowanych.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z dyspozycją zawartą w § 5 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 
roku sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków 
przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami 
(Dz.U. Nr 57 poz. 336), komisję dyscyplinarną I instancji do orzekania w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych mianowanych wybiera Rada 
Gminy na czas kadencji. W związku z tym, iż kadencja Rady Miasta Krakowa wybranej 
w 2002 roku dobiegła końca a nowo wybrana Rada wkrótce rozpocznie obrady, zachodzi 
konieczność wyboru składu nowej komisji dyscyplinarnej.
Większość z wytypowanych osób posiada długoletni staż pracy w Urzędzie Miasta Krakowa,
a także innych jednostkach administracji publicznej. Osoby te zajmują zarówno stanowiska 
urzędnicze jak i kierownicze urzędnicze średniego i wyższego szczebla. Swoje obowiązki 
wykonują w różnych komórkach organizacyjnych Urzędu. Są odpowiedzialni za najbardziej 
istotne kwestie z zakresu funkcjonowania Urzędu i Gminy Miejskiej Kraków. Dysponują 
wiedzą z różnych obszarów: w zakresie zarządzania, kontroli, finansów i księgowości, 
geodezji, spraw nieruchomości, realizacji projektów unijnych, obsługi Rady Miasta Krakowa, 
informatycznego wspierania zadań administracji, obsługi mieszkańców. Ponadto, posiadają 
różnorodne uprawnienia, w tym głównego księgowego i radcy prawnego.


